forma da legislação em vigor, de acordo com o desdobramento constante do anexo
II.

CAPÍTU'.O II

DA FIXAÇÃO DA I ESPESA TOTAL

Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte

Art. 5º. A despesa orçamentária, no mesmo valor da receita orçamentária, é fixada
R$ 39.700.000,00 (Trinta e nove milhões e setecentos mil reais).

Art. 6º. Estão Plenamente assegurados, recursos para os investimentos em fase de
execução, para o exercício de 2020.

CAPÍTULO |||

DA DISTRIBUIÇÃO DA DESPESA POR ÓRGÃOS.

Xrt. 7º. A despesa total, fixada por função, Poderes e Órgãos, está definida nos